Cardinales.

Reuerendiflimus dominus Dominicus cpil‘copusl*orrumﬁs.

Reuerendiffimus dominus Antonius ticuli fanétz Praxedis.

Reuerendiflimus dominus Pecrus riculi (an&i Eufebii.

Reuerendiflimus dominus Laurentius cituli an@oram quatuor Co-
ronatorum.

Reuerendiflimus dominus Alexander fanéi Euftachii.

Jfrfbjfpfﬁalbi > epifeopi, ¢ oratores.

Rcuerendus pater dominus Toannes Reualienfis epifcopus , oxator
marchionis andcburgcn fis.

Reuerendus pater dominus Bertrandus epilcopus Adrienfis,otator
ducis Ferrariz.

Reuerendus pater dominus Hieronymus Antibarenfis.

Reuerendus pater dominus Gabriel Dyrrhachienfis.

Reuerendus pater dominus Ieremias Tranenfis.

Reuerendus pater dominus Ioannes Arianenfis.

Reuerendus pater dominus Gcnrgius Nazarenus.

Reuerendus pater dominus Stephanus Gabriel Barenfis.

Reucrcndus‘Patcr dominus Andreas Cornelius Spolctcnﬁs.

Reuerendus pater dominus Ioannes Thebanus.

Reuerendus pater dominus Marcus Monembafienfis.

Reuerendus pater dominus Iulianus Salutiarum.

Reuerendus pater dominus Hugolinus Lycienfis.

Reucrendus pater dominus Alexius Melficanus.

Reuerendus pater dominus Bernardus Taruifinus.

Reuerendus pater dominus Andreas Milicenfis,

Reuerendus pater dominus Paulus Forof'emprmﬂcnﬁs.

Reuerendus pater dominus loannes Dominicus Terdonenfis.

Reuerendus pater dominus Bonifacius I—lipporcgicnﬁs_

Reuerendus pater dominus Benediétus Chienfis.

Reuerendus pater dominus Petrus Caftelli maris. )

Reuerendus pater dominus Alexander Hicronymus fanéi Domi-
nici infulz Hiflmninmm.
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A Awio Reuerendus pater dominus Scaramuza Cumanus.
L1 ¥

. Reuerendus pater dominus Marinus Aquinatenfis.
Reuerendus pater dominus Simon Ariminenfis.
Reucrendus pater dominus Iacobus Antonius SElL‘L’iH[lR‘.
Reuerendus pater dominus Toannes Baptifta Calercanus.
Reucrendus pater dominus Marinus Senogallienfis.
Reuerendus pater dominus Paris Pifaurienfis.

on Reuecrenduos pater dominus Scabonius Imolenfis.

Reuerendus pater dominus Bernardus Soranus.

Reuerendus pater dominus Petrus Acerranents.

Reuerendus pater dominus Angelus Laufanenfis.

Reuerendus pater dominus Balraflar ciuicatis Caftellanz.

Reucrendus pater dominus Bartholomaus Montis viridis.

Reuerendus pater dominus Tranquillus Ferentinus.

Reuerendus pater dominus Thomas Lechlinenfis.

Reucrendus pater dominus Valentinus Parmentis.

R.euerendus pater dominus Vincentius Arbenfis.

Reuerendus pater dominus Zacharias Sebaftenfis.

Reuerendus pater dominus Petrus Lauellinus.

Reuerendus pater dominus Paulus Nimofienfis.

Reuerendus pater dominus Ioannes Baprtiflta Cauallicenfis.

Reuerendus pater dominus Maximus Ifernienfis.

a Reuerendus pater dominus Thomas Saonenfis.

Reuerendus pater dominus Paulus Efinenfis.

s Reuerendus pater dominus [oannes Baprifta Auximanus.

Reuerendus pater dominus Guarinus Nucerinus.

Reuerendus pater dominus Thefeus Racanatenfs.

Reuerendus pater dominus Augultinus Nobienfis.

Reuerendus pater dominus Iacobus Marficanus.

Reuerendus pater dominus Ioannes Baptilta Valuenfis.

Reucrendus pater dominus Hieronymus Bidunenfis.

Reuerendus pater dominus Philippus Brumarenfis.

Reuerendus pater dominus Chriftophorus Polignianenfis.

Reuerendus pater dominus Gifbercus Rapollanus,

Renerendus pater dominus Simon Modrufieniis,

Reuerendus pater dominus loannes Baptifta Ventienfis.

Reuerendus pater dominus Ioannes Vrgellenfis.

Reuerendus pater dominus Chriftophorus Calenatenfis ; ac Vallis

vmbrofz , & fan&i Dominici, (an&i Francifei ,fanéti Auguitini,
& lan&tax Mariz Seruorum , ordinum generales.

]

Quibus omnibus congregatis & fedentibus more folito,
dominus Andreas Piperariusfecretarius Concilii de man-
dato prafatorum reuerendiffimorum cardinalium legit
{chedulam continentem concordaca per an&@iflimum

dominum noftrum cum Chri (tianiflimo Francorum rege.
Concil. Tom. 34. Nnn i
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Qua perlecta, petiit an placerent paternitatibus fuis cop.
tentain fchedula. Ec omnes refponderunt fimpliciter pla- .

cere; exceptisinfrafcriptis,quidederunt vota particularia,
& primo reuerendus dominus Bertrandus epilcopus A.
drienfis dixit placere, prafertim quiaerant cocordata cum
fanctiflimo domino noftro. Reuerendus dominus Hiero.
nymus epifcopus Antibarenusdixit quod placebant; quia
credebat, quod proueniebant a Spiritufancto. Reueren.
dus dominus Ieremias Tranenfis archiepifcopus diit
quod licet inillis concordatis letis in {chedula mulea ef.
fent, quz fibidifplicerent quod fint facta & concordata,
tamen poftquam fanétiflimus dominus nofter iam fecerar
& dederat bullam, & fe obligauerat in vim contractus fa-
cere approbari per Concilium , non deuiabat a voluntate
fanctitatisfuz: & fic placebantea de caufa. Reuerendus
dominus Maximus epifcopus Ifernienfis dixit placere,quia
placuitfanctiflimo domino noftro. Reuerendus dominus
Ioannes Dominicus epifcopus Terdonenfis dixit,quatenus
tribuunt urifdiCtionem laicis contra ecclefiafticos , non
placere.

Deinde przfatus dominus Andreas legit{chedulamab-
rogationis pragmaticz fanctionis. Qua perlecta , petitan
placerent paternitatibus fuis contenta in {chedula. Eton-
nibus vnanimiter & fimpliciter placuerunt.